证券代码：832110 证券简称：雷特科技 公告编号：2025-008

珠海雷特科技股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

珠海雷特科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 1 日收到由中华人

民共和国国家知识产权局颁发的一项《发明专利证书》。具体情况如下：

一、基本情况

（一）发明名称：低功耗调光电路及智能灯具

专利号：ZL 2022 1 0489875.7

专利申请日：2022 年 05 月 06 日

专利权人：珠海雷特科技股份有限公司

地址：519000 广东省珠海市南屏科技工业园屏东六路 3号 15 栋二层

授权公告日：2025 年 03 月 28 日

授权公告号：CN 115002958 B

证书号第 7838021 号

二、对公司的影响

本次发明专利证书的获得，体现了公司的自主研发及创新能力，有利于增强公司核

心竞争力，对公司持续发展将产生积极的影响。

三、风险提示

公司依据自主研发的技术和成果申请专利，有助于保护公司知识产权，但是专利成

果为公司带来的经济效益暂不确定，敬请广大投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

四、备查文件

《发明专利证书》（证书号：第 7838021 号）

特此公告。

珠海雷特科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 2 日

	关于获得发明专利证书的公告